UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 243/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 09 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH MỤC 2 ĐIỀU 5 BẢN QUY ĐỊNH CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN, TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐƯỢC BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 38/2005/QĐ-UB NGÀY 09/03/2005 CỦA UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 21/2004/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày 23/07/2004 của liên bộ Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn giúp Uỷ ban nhân dân quản lý Nhà nước về giáo dục và đào tạo ở địa phương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1212/SGD&ĐT-TCCB ngày 02/10/2006 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 816/TTr-SNV ngày 01/11/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh mục 2 điều 5 Bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo về cơ cấu tổ chức của Sở như sau:

- Phòng Giáo dục trung học chuyển thành Phòng Giáo dục trung học - Giáo dục thường xuyên

- Phòng Giáo dục chuyên nghiệp - Giáo dục thường xuyên chuyển thành Phòng Giáo dục chuyên nghiệp

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm điều chỉnh lại chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các phòng nêu trong điều 1; đồng thời sắp xếp lại nhân sự của các phòng để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này sau 10 ngày kể từ ngày ký ./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn